3

	Чаваш  Республикин

Сентерварри

районен администрацийе

Й Ы Ш Ё Н У

                          №

Сентерварри  хули

	[image: image1.jpg]

	Чувашская  Республика

Администрация

Мариинско-Посадского

района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                   20.06.2014  №  397

г. Мариинский  Посад

О мерах по реализации решения Мариинско-Посадского районного Собрания депутатов  «О  внесении изменений в решение  Мариинско-Посадского районного  Собрания депутатов «О бюджете Мариинско-Посадского района Чувашской Республики на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»

В соответствии  с  решением Мариинско-Посадского районного Собрания депутатов     «О    бюджете     Мариинско-Посадского    района     на     2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» администрация Мариинско-Посадского района,   п о с т а н о в л я е т:

1. Принять к исполнению бюджет Мариинско-Посадского района Чувашской Республики на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов с учетом изменений, внесенных решением Мариинско-Посадского районного Собрания депутатов от 17 июня 2014 года № С-9/1 «О внесении изменений в решение Мариинско-Посадского районного Собрания депутатов «О бюджете Мариинско-Посадского района Чувашской Республики на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов».

2. Утвердить прилагаемый перечень мероприятий по реализации решения Мариинско-Посадского районного Собрания депутатов от 17 июня 2014г. № С- 9/1 «О внесении изменений в решение Мариинско-Посадского районного Собрания депутатов «О бюджете Мариинско-Посадского района Чувашской Республики на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» (далее – Решение о бюджете).

3. Рекомендовать органам местного самоуправления поселений:

внести соответствующие изменения в бюджеты поселений на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов с учетом изменений сумм межбюджетных трансфертов в соответствии с положениями Решения о бюджете;

принять меры по обеспечению своевременного финансирования всех расходов и недопущению образования просроченной кредиторской задолженности бюджетных учреждений, финансируемых из бюджетов поселений.
Глава администрации Мариинско-

Посадского района                                                                                 В.И.Григорьев
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Мариинско-Посадского района

       от 20.06.2014   № 397
П Е Р Е Ч Е Н Ь

мероприятий по реализации решения Мариинско-Посадского районного Собрания депутатов от 17 июня  2014г. № С-9/1 «О внесении изменений в решение Мариинско-Посадского районного Собрания депутатов «О бюджете Мариинско-Посадского района Чувашской Республики на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»

	№ пп
	Наименование мероприятия
	Сроки реализации
	Ответственный

исполнитель

	1
	2
	3
	4

	1.
	Представление в финансовый отдел Администрации Марииниско-Посадского района сводных справок об изменении бюджетной росписи по главному распорядителю (распорядителю) средств бюджета Мариинско-Посадского района Чувашской Республики, справок об изменении бюджетных ассигнований по получателям бюджетных средств по установленным формам и предложений по уточнению показателей кассового плана исполнения бюджета Мариинско-Посадского района Чувашской Республики на 2014 год
	в течение трех рабочих дней после принятия настоящего постановления
	главные распорядители и получатели средств бюджета Мариинско-Посадского района

	2.
	Внесение изменений в сводную бюджетную роспись бюджета Мариинско-Посадского района Чувашской Республики на 2014 год
	в течение десяти рабочих дней после принятия настоящего постановления

	Финансовый отдел Администрации Мариинско-Посадского района

	3.
	Представление в финансовый отдел Администрации Мариинско-Посадского района уточненных бюджетных смет муниципальных учреждений, по которым были внесены изменения
	в течение трех рабочих дней после внесения изменений в сводную бюджетную роспись

	главные распорядители и получатели средств бюджета Мариинско-Посадского района

	4.
	Подготовка предложений о внесении изменений в постановление администрации Мариинско-Посадского района от 19 декабря 2013г. № 915 «Об утверждении предельной численности и фонда оплаты труда администрации района и ее структурных подразделений, фонда оплаты труда бюджетных учреждений Мариинско-Посадского района»
	Июнь 2014г..

	Финансовый отдел Администрации Мариинско-Посадского района